
КОПІЯ

УКРАЇНА 
Хмільницька міська рада 

Вінницької області 
РІШЕННЯХ» 1503

23 грудня 2022 року 36 сесія міської ради
8 скликання

Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади 
на 2023 рік 
(02537000000)

(Код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2023 рік:

доходи бюджету Хмільницької міської територіальної громади в сумі 
414840300 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету - 
407152400 гривень та доходи спеціального фонду бюджету - 7687900 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету в сумі 414840300 гривень, у тому числі видатки 
загального фонду бюджету - 402152400 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету - 12687900 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення;

профіцит за загальним фондом бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у сумі 5000000 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у сумі 5000000 гривень згідно з додатком 2 до цього 
рішення;

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОР^НІЗАЦІЙНИЙ відділ МІСЬЙЯ РАДИ



оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади у розмірі 1000000 гривень, що становить 0,3 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд бюджету Хмільницької міської територіальної громади у 
розмірі 1500000 гривень, що становить 0,4 відсотків видатків загального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, визначених цим 
пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 
відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3, 4 
до цього рішення.

3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 
5 до цього рішення.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади базову 
дотацію в сумі 33391200 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади освітню 
субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 99166300 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади з 
Вінницького обласного бюджету іншу субвенцію з місцевого бюджету в сумі 
101600 гривень.

Отримати бюджету Хмільницької міської територіальної громади від 
Війтівецької сільської територіальної громади іншу субвенцію з місцевого 
бюджету в сумі 240970 гривень.

4. Затвердити на 2023 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі 
інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього рішення.

5. Затвердити на 2023 рік розподіл витрат бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на реалізацію галузевих програм, затверджених 
міською радою у сумі 80642150 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади на 2023 рік:

6.1. До доходів загального фонду міського бюджету належать доходи, 
визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та міжбюджетні 
трансферти, визначені статтями 93, 96, 97, 101, 103, 103і, ЮЗ2, 103’, ЮЗ6, 105 
Бюджетного кодексу України (крім субвенцій, визначених статтею 69і та 
частиною першою статті 71 Бюджете^ф"у^д?]^Д^країнЗїф а також такі

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІГШИ РАДИ і

іїмма /у.



надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2023 рік», наказу Начальника Вінницької обласної військової адміністрації 
«Про обласний бюджет на 2023 рік»:

- базова дотація в сумі 33391200 гривень;
- освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 

99166300 гривень;
- субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам в сумі 342570 
гривень.

6.2. Джерелом формування у частині фінансування є надходження, 
визначені частиною 1 статті 15, частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу 
України.

7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік:

7.1. У частині доходів є надходження, визначені у статті 69і, частині 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України, а також надходження відповідно до 
Закону України «Про Державний бюджет України на 2023 рік», наказу 
Начальника Вінницької обласної військової адміністрації «Про обласний 
бюджет на 2023 рік».

7.2. У частині фінансування є надходження, визначені підпунктом 4 
частини 1 статті 15, частиною 1 статті 71, частиною 2 статті 72 Бюджетного 
кодексу України.

8. Установити, що у 2023 році кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади згідно з частиною 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України, спрямовуються на реалізацію заходів, 
визначених частиною 2 статті 71 Бюджетного кодексу України, а кошти, 
отримані до спеціального фонду згідно з пунктом 7 цього рішення, 
спрямовуються відповідно на:

- видатки за рахунок власних надходжень бюджетних установ (за рахунок 
джерел, визначених підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині 
надходжень, визначених статтею 69і Бюджетного кодексу України);

- видатки цільових фондів міської ради (за рахунок джерел, визначених 
підпунктом 7.1 пункту 7 до цього рішення (в частині надходжень, 
визначених статтею 69і Бюджетного кодексу України);

-будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання автомобільних доріг, 
що належать до комунальної власності, а також на потреби дорожнього 
господарства Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок
джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІЇ РАДИ



- будівництво, реконструкцію, ремонт медичних установ та закладів 
Хмільницької міської територіальної громади (за рахунок джерел, 
визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);
-охорону земель відповідно до розроблених програм та проектів 
землеустрою, а також на проведення інвентаризації земель, проведення 
нормативної грошової оцінки землі, виготовлення нормативно-грошової 
оцінки землі, розмежування земель державної та комунальної власності, 
проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає 
продажу, підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення або прав на них комунальної власності для продажу на 
земельних торгах та проведення таких торгів (за рахунок джерел, 
визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

-заходи, пов’язані з охороною навколишнього природного середовища (за 
рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього 
рішення);

-заходи, пов’язані з благоустроєм Хмільницької міської територіальної 
громади (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 
до цього рішення);

-заходи, пов’язані з поліпшенням якості питної води Хмільницької міської 
територіальної громади (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 
7.2 пункту 7 до цього рішення);

- видатки, пов’язані з організацією та наданням послуг, виконанням робіт 
бюджетними установами та виконавчими органами міської ради, інші 
видатки на їх утримання та проведення цільових видатків згідно з 
законодавством (за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 
пункту 7 до цього рішення);

-на будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання майна бюджетних 
установ та виконавчих органів міської ради, інші видатки на їх утримання 
та проведення цільових видатків згідно з законодавством (за рахунок 
джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього рішення);

- капітальні видатки, включаючи капітальні трансферти іншим бюджетам 
(за рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1 та 7.2 пункту 7 до цього 
рішення);

- внески органів місцевого самоврядування до статутного капіталу
суб’єктів господарюваннями рахунок джерел, визначених підпунктами 7.1
та 7.2 пункту 7 до цього рішення).

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

7/ "



9. Визначити на 2023 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади видатки загального фонду на:

- оплата праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплата комунальних послуг та енергоносіїв;
- соціальне забезпечення;
- поточні трансферти місцевим бюджетам;
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами 

реабілітації, виробами медичного призначення для індивідуального 
користування;

- оплата послуг з охорони державних (комунальних) закладів 
культури;

- оплата енергосервісу;
- програму державних гарантій медичного обслуговування 

населення.

10. Відповідно до статті 43 та частини 1 статті 73 Бюджетного кодексу 
України надати право фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
(начальник - Тетяна ТИЩЕНКО) отримати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України:

10.1. Позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, що виникають за загальним 
фондом та бюджетом розвитку бюджету, у фінансових установах на строк до 
трьох місяців у межах поточного бюджетного періоду.

10.2. Позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади, пов’язаних із забезпеченням 
захищених видатків загального фонду міського бюджету, у межах поточного 
бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами з 
обов’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

11. Головним розпорядникам коштів міського бюджету забезпечити 
виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно:

11.1. Затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням.

11.2. Здійснення управління бюджетними коштами у межах 
встановлених їм бюджетних призначень та оцінки ефективності бюджетних
програм, забезпечуючи ефективне, рез}3>хдащ[Рі^4лШЙР§?Т^икоРистаиия

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ і 



бюджетних коштів, організацію та координацію роботи розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у 
бюджетному процесі.

11.3. Здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі 
до бюджету коштів, наданих за операціями з кредитування бюджету, а також 
кредитів (позик), отриманих територіальною громадою міста, та коштів, 
наданих під місцеві гарантії.

11.4. Забезпечення доступності інформації про бюджет відповідно до 
статті 28 Бюджетного кодексу України, а саме:

- здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та позиками, бюджетні призначення щодо 
яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, 
встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня року, що настає 
за звітним;

- оприлюднення паспортів бюджетних програм протягом трьох 
робочих днів з дня затвердження таких документів.

11.5. Взяття бюджетних зобов’язань, довгострокових зобов’язань за 
енергосервісом та здійснення витрат бюджету відповідно до статті 48 
Бюджетного кодексу України.

11.6. Забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за 
електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 
газ, інші енергоносії, комунальні послуги та послуги зв’язку, які споживаються 
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних 
послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

12. Надати право виконавчому комітету Хмільницької міської ради 
протягом 2023 року:

12.1 Здійснювати у межах загального обсягу бюджетних призначень 
головного розпорядника бюджетних коштів перерозподіл видатків за 
бюджетними програмами, а також збільшення видатків розвитку за рахунок 
зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним фондами 
міського бюджету);

12.2. З метою оперативного використання коштів по централізованих 
заходах, уточнювати дохідну та видаткову частини бюджету Хмільницької 
міської територіальної громади на суми міжбюджетних трансфертів із 
державного та обласного бюджетів із наступним_затвердженням на сесії міської 
ради. З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНГ



13. Надати фінансовому управлінню Хмільницької міської ради право 
вносити зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади та здійснювати перерозподіл планових призначень та бюджетних 
призначень за доходами та видатками між місяцями, за доходами - між кодами 
класифікації доходів, за видатками - між кодами економічної класифікації 
видатків у межах обсягів відповідно доходів та видатків, затверджених цим 
рішенням, до розпису повернення кредитів до бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади та надання кредитів з бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади - між місяцями в межах сум повернення кредитів до 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади та надання кредитів з 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади, затверджених цим 
рішенням, та встановленням зміни до розпису фінансування бюджету; у разі 
невиконання плану за доходами - здійснювати перенесення призначень за 
видатками на наступні місяці бюджетного року.

Перенесення асигнувань на наступні місяці за захищеними статгями 
видатків здійснюється за обґрунтованим зверненням головного розпорядника 
коштів міського бюджету.

Перерозподіл видатків за економічною класифікацією в межах загального 
обсягу бюджетних призначень головного розпорядника коштів бюджету 
окремо за загальним та спеціальним фондами бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади здійснювати за обґрунтованим поданням головного 
розпорядника коштів бюджету.

Розпорядження про виділення коштів з бюджету Хмільницької міської 
територіальної громади окремо за загальним та спеціальним фондом в межах 
наявних бюджетних призначень готується фінансовим управлінням 
Хмільницької міської ради відповідно до Порядку фінансування видатків 
бюджету Хмільницької міської територіальної громади.

Розпорядження про виділення коштів загального та спеціального фонду 
бюджету затверджується керівником фінансового управління Хмільницької 
міської ради.

14. Дозволити розпорядникам коштів використовувати бюджетні 
призначення, затверджені даним рішенням, на оплату видатків поточного року 
та погашення заборгованості, яка утворилась в минулі роки згідно річного звіту 
розпорядника коштів.

15. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2023 року.

16. Додатки № 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

17. На виконання пункту 4 статті 28 Бюджетного кодексу України та 
Закону України «Про доступ до публічної інформації» опублікувати дане
рішення у визначені терміни.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
її РАДИ



18. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, 
фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної 
політики (голова Юрій КОЩ

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО»
юї РАДИ



02537000000
<0.1 бюджету)

Додаток№1
//£/' тірйшиения 36 сесії міської ради
і [ 8\ійпЛсаиіія "Про бюджет Хмільницької міської
і S ( ЇСЛ ІІЇЇГі тсрйдіаріальної громади на 2023 рік"
1 5 1 ^иЦЕЛЯРї^'-3 Л’УДІІН 2022 Р- №1503VA у®

бі<>д;кру\ті/2()23 рік

1 н

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет розвитку

10000000 Податкові надходження 268 961 000,00 268 747 800,00 213 200,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки 
на збільшення ринкової вартості

156 911 000,00 156 911 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 156 713 700,00 156 713 700,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

130 000 000,00 130 000 000,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 
одержаних військовослужбовцями та особами рядового 
і начальницького складу, іцо сплачується податковими 
агентами

13 048 600,00 13 048 600,00 0,00 0,00

11010400

~ТІ0Ї0500

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

12 565 100,00 12 565 100,00 0,00 0,00

Податок па доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00
11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових 

установ комунальної власності
197 300,00 197 300,00 0,00 0,00

1.5000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

600 800,00 600 800,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плаза за спеціальне використання лісових 
ресурсів

563 700,00 563 700,00 0,00 0,00

13010100

Ї3010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування

357 800,00 357 800,00 0,00 0,00

Рента плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

205 900,00 205 900,00 0,00 0,00

13030000

Гзбзоіоо

Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого 
значення

14 300,00 14 300,00 0,00 0,00

13040100

14000000

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин місцевого 
значення

14 300,00 14 300,00 0,00 0.00

Внутрішні податки на товари та послуги 14 500 000.00 14 500 000,00 0,00 0,00
1 14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00
14030000

’ 14031900

Акцизний податок з ввезених па митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00

Пальне 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 ______________ 0,00

3 ОРЙГІНАЛОМЗПЖІЇ

ради і



140400(10 Активний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

7 900 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в 
слскзроиних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213 1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0.00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 етапі 213 
Податкового кодексу України)

5 100 000,00 5 100 000,00 0.00 0.00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

96 736 000,00 96 736 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок па майно 58 271 100,00 58 271 100,00 0,00 0.00
18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
в часниками об'єктів житлової нерухомості

161 300,00 161 300,00 0,00 0.00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

534 800,00 534 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

790 000,00 790 000,00 0,00 0.00

18010400 1 Іодаток на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
в часинками об'єктів нежитлової нерухомості

9 300 000,00 9 300 000,00 0,00 0.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 12 000 000,00 12 000 000,00 (W 0.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 25 700 000,00 25 700 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0.00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0.00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 160 000,00 1160 000,00 0.00 0,00
18030000 Туристичний збір 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00
18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 21 200,00 21 200,00 0.00 0,00
18050000 (-'линий подачок 38 343 700.00 38 343 700,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 125 000,00 4 125 000,00 0,00 0.00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 27 810 000,00 27 810 000,00 0,00 0,00
18050500 ( линий податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків

6 408 700,00 6 408 700,00 0.00 0.00

19000000 Інші податки ти збори 213 200,00 0.00 213 200,00 0,00
19010000 ї.колої ічний податок 213 200,00 0,00 213 200,00 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 

атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

130 300,00 0,00 130 300,00 0.00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

11 600,00 0,00 11 600,00 0.00

19010300 1 іадходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об’єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

71 300,00 0,00 71 300,00 0.00

20000000 Нетто.та і коні надходження 10 309 230,00 5 504 530,00 4 804 700,00 0.00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 273 800,00 273 800,00 0,00 0,00

ІЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО 
ІЇЇ^ВДИямот,^



З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО,

21010000 Частіша чистого прибутку (доходу) державних або 
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, то вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані па акції 
(частки) господарських товариств, у статутних 
капіталах яких сдержанна або комунальна 
власність

105 800,00 105 800,00 0,00 0,00

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається 
до відповідного місцевого бюджету

105 800,00 105 800,00 0,00 0.00

21080000 Інші надходження 168 000,001 168 000.00 0,00 0,00
2ІОХІ100 Адміністративні штрафи та інші санкції 8 000,00 8 000,00 0,00 0.00
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за 

порушення законодавства у сфері виробництва та обігу 
алкогольних напоїв та тютюнових виробів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту ПО 000,00 110 000,00 0,00 0,00

22000000 ї.імініст ративні збори та платежі, доходи від 
пскомерціііиої господарської діяльності

4 745 230,00 4 745 230,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 470 500,00 4 470 500,00 0.00 0,00
22010300 Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

22012500 11.тага за надання інших адміністративних послуг 3 668 200,00 3 668 200,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

650 000,00 650 000,00 0,00 0.00

22012000 П лата за скорочення термінів надання послуг у сфері 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно 
та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських 
формувань, а також плата за надання інших платних 
послуг, пов'язаних з такою державною реєстрацією

2 300,00 2 300,00 0,00 0.00

22080000 Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим 
державним майном

74 230,00 74 230,00 0,00 0,00

22080-100 Надходження від орендної плати за користування 
цілісним майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

74 230,00 74 230,00 0,00 0,00

22090000 , (ержанне мито 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00
22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, утому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій 500,00 500,00 0,00 0.00

22130000 Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
мініеірів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними. Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
ралами

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 492 300,00 485 500,00 6 800,00 0,00|
24060000 Інші надходження 492 300,00 485 500,00 6 800,00 0,00
24060300 Інші надходження 285 500,00 285 500,00 0,00 0.00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням 

ніконодавства про охорону навколишнього природного 
середовища внаслідок господарської та іншої 
діяльності

6 800,00 0,00 6 800,00 0,00

24062200 Копі пі за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайня пя, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого 
maps грушу) без спеціального дозволу; відшкодування 
юитків за погіршення якості грунтового покриву тощо 
: а за неодержання доходів у зв'язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок

200 000,00 200 000,00 0,00 0.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 4 797 900,00 0,00 4 797 900,00 0,00

25010000 Надходження від плані за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

4 797 900,00 0,00 4 797 900,00 0,00

оЖЭДйний вщдиі МІОДДО РАДИ 
/7



Секретар міської ради

25010100 1Ілата за послуги, то надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

4 609 800,00 0,00 4 609 800,00 ОДЇОІ

25010300 1 (лата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України "Про 
оренду державного та комунального майна"

176 100,00 0,00 176 100,00 0,00

25010400 Надходження бюджетних установ від реалізації в 
установленому порядку майна (крім нерухомого 
майна)

12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

25020000і Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ

0,00 0,00 0,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 2 120 000,00 0,00 2 120 000,00 2 120 000,00
31000000 Надходженії» від продажу основного капіталу 1 120 000,00 0,00 1 120 000.00 1 120 000,00
ЗІОЗОООО Кошти від відчуження майна, що належить Автономній 

Республіці Крим та майна, що перебуває в комунальній 
власності

1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000.00

1 33000000 Кошти під продажу землі і нематеріальних активів 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
33010000 Кошти від продажу землі 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00
33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, то 
перебувають у державній або комунальній власності, та 
земельних ділянок, які знаходяться на території 
Автономної Республіки Крим

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

50000000 Цільові фонди 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної 
Республіки Крим, органами місцевого самоврядування 
та місцевими органами виконавчої влади

550 000,00 0,00 550 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферт її 132 900 070,00 132 900 070,00 0,00 0,00
41000000 Віт органів державного управління 132 900 070,00 132 900 070,00 0,00 0,00
41020000 Довшії з державного бюджет у місцевим бюджетам 33 391 200,00 33 391 200,00 0,00 0,00

11020100 базова дотація 33 391 200,00 33 391 200,00 0,00 0,00
41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
99 166 300,00 99 166 300,00 0.00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам

99 166 300,00 99 166 300,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

342 570,00 342 570,00 0,00 0.00

11053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 342 570,00 342 570,00 0,00 0,00
Всього бет урахування трансферт 281 940 230,00 274 252 330,00 7 687 900,00 2 120 000,0(1
Всього 414 840 300,00 407 152 400,00 7 687 900,00 2 120 000,00

Павло КРЕПКИЙ

і3 и?ЙГ™АЛОМзгІДНо



' X*,
//^Г,
II /II « 1 W

ій\\
Тігп
W

Додаток № 2
сесії міської ради 8 скликання
бальної громади на 2023 рік" від 23 грудня 2022 р №1503

Фіііансувіші1яЧ5юджету на 2023’У’к
02537000000 ^^ЛРаїна *><г

г

Код
Найменування

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальним фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі бюджет

розвитку

Фінансування за типом кредитора -5 000 000 5 000 000 5 000 000
200000 Внутрішнє фінансування -5 000 000 5 000 000 5 000 000

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів -5 000 000 5 000 000 5 000 000

208700 На початок року 1 000 000 1 000 000
208200 На кінець року 1 000 000 1 000 000

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -5 000 000 5 000 000 5 000 000

Загальне фінансування -5 000 000 5 000 000 5 000 000
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання -5 000 000 5 000 000 5 000 000

600000
(-----------------

602000

Фінансування за активними 
операціями -5 000 000 5 000 000 5 000 000

Зміни обсягів готівкових коштів -5 000 000 5 000 000 5 000 000
602100 На початок року 1 000 000 1 000 000

602200 На кінець року 1 000 000 1 000 000

602400

—

Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) -5 000 000 5 000 000 5 000 000

Загальне фінансування -5 000 000 5 000 000 5 000 000

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГЙНОІ 
2®^ивидим9!! Р'! РАДИ і 

і



X, 

1

с

о

47
 2

78
 15

0

47
 2

78
 15

0 1
V, 
ГЧ

•Т 43
 3

87
 4

80 ©
ос

2

І000 06 90
 0

00

000 06

і

2

сч

11
0 

оо
о| 000 01

1

|000 000 І
000 000 

1

1 2
53

 0
00

1 0
15

 0
00

50
 0

00

20
 0

00

90
 0

00

78
 0

00 O
W

56
1 8

00

56
1 8

00 1 і

X *

? і-
Hi *

ви
да

тк
и 

ро
зв

ит
ку

1 2
20

 0
00 і

© п

о о о о © о

1 2
20

 0
00

 і 000
 011

і 000011

1 0
00

 0
00

1 000 000 
1

000 011

© о

20
 0

00

000 06

© © © © ©

ко
м

ун
ал

ьн
 

і п
ос

лу
ги

 
та

ен
ер

го
но

сі
ї © ф © о о © © о © о © © о о о о о © © © ©

с и > іг
1

<5,/ j=^W V«
оп

ла
та

 
пр

ац
і

© © © © о © © о © © о G © о о о о г -'If 
\ \

о і;

Э © © © о

її I <5<У I * |
о \ 'ч^*' / S Яs*\ AJ

v #Л Л$А

g *

5 і 

® =

10
8 

30
0

10
8 

30
0

10
8 

30
0 8

00 
о

- © © о © о © © о о о о а«4 о “і

sh

*© ©

1

© ©

у 
то

м
у 

ЧИ
С

ЛІ
 

бю
дж

ет
 

ро
зв

ит
ку

1 2
20

 0
00

1 2
20

 0
00 о о © © о

loooozz 
1

00001! 11
0 

00
0] 000 000 

1

1 0
00

 0
00

000 01
1

о о

20
 0

00

90
 0

00

Й'ї

j в с

1

-о о
і

о
3

о

1 3
28

 3
00

1 3
28

 3
00 8

X 
©

00С
 801

© © © ©

loooozz I 11
00

00
П

О
 0

00
1 1000 000 І

000 000 
1

11
0 

00
0 © о

20
 0

00

000 06

о .« © © © ©

1

А
.Ч

ІИ
Я

ІО
С

І 

изіплга

© © © о о © © о © © о о с о о о о О Э © © © ©

РО
ЗП

О
Д

ІЛ
 

ко
го

 б
ю

дж
ет

у 
на

 20
23

 р
ік 

па
ль

ни
й 

ф
он

д 3 н
их

ко
м

ун
ал

ьн
і 

по
сл

уг
и 

та
 

ен
ер

го
но

сі
ї сю

2 4
63

 17
0

2 4
63

 17
0 ©

3
57

1 9
63

 17
0 о О о о © © о О © о о о © © І

50
0 

00
0

50
0 

00
0 © ©

оп
ла

та
 п

ра
ні

31
 3

47
 5

00

31
 3

47
 5

00

31
34

7 
50

0

31
 34

7 
50

0 о © © о 3 © о © © о о о о © э © © © ©

.5
'2
я

(В

S

~ І- 
н

40

45
 9

49
 8

50

45
 9

49
 8

50

44
 11

7 
05

0

43
 27

9 1
80 о

00

00

'000 06 90
 0

00

90
 0

00

1 14
3 

00
0 

і

© о © о

1 1
43

 0
00

1 0
15

00
0

50
 0

00 о о

78
 0

00

Tt
yy

 о
ни

56
1 8

00

56
1 8

00

38
 0

00

38
 0

00

Ус
ьо

го

45
 9

49
 8

50

45
 9

49
 8

50

050 Ш
 ft 43

 2
79

 18
0

83
7 

87
0І 000 06 90

 0
00

000 06

1 14
3 

00
0] © © о © 1

1 0
15

 0
00

50
 0

00 о ©

78
 0

00

56
1 8

00

56
1 8

00

000 8£

000 8£

02
53

70
00

00
0

ко
д 

бю
дж

ет
у

Н
ай

м
ен

ув
ан

ня
 го

ло
вн

ог
о 

ро
зп

ор
яд

ни
ка

 ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

/ в
ід

по
ві

да
ль

но
ю

 в
ик

он
ан

ня
,

на
йм

ен
ув

ан
ня

 о
ю

дж
ег

но
ї п

р«
»і

 р
ам

и и
 ід

но
 » і

 и
ни

ію
иі

 
пр

ог
ра

м
но

ю
 к

ла
си

ф
іка

ці
єю

 в
ид

ат
ків

 га
 кр

ед
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й 
ро

зп
ор

яд
ни

к к
ош

ті
в)

Ви
ко

на
вч

ий
 ко

м
іт

ет
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

J Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

О
рг

ан
із

ац
ій

не
, і

нф
ор

м
ац

ій
но

-а
на

лі
ти

чн
е 

та
 м

ат
ер

іа
ль

но
- 

те
хн

іч
не

 з
аб

ез
пе

че
нн

я 
ді

ял
ьн

ос
ті 

об
ла

сн
ої

 ра
ди

, р
ай

он
но

ї 
ра

ди
, р

ай
он

но
ї у

 м
іс

ті
 р

ад
и 

(у
 р

аз
і її

 с
тв

ор
ен

ня
), 

м
іс

ьк
ої

, 
се

ли
щ

но
ї, 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 v
 с

ф
ер

і д
ер

жа
вн

ог
о 

уп
ра

вл
ін

ня
С

оц
іа

ль
ни

й 
за

хи
ст

 т
а 

со
ці

ал
ьн

е 
за

бе
зп

еч
ен

ня

За
кл

ад
и 

і з
ах

од
и 

з п
ит

ан
ь 

ді
те

й 
та

 їх
 с

оц
іа

ль
но

го
 

за
хи

ст
у

За
хо

ди
 д

ер
жа

вн
ої

 п
ол

іт
ик

и 
з п

ит
ан

ь 
ді

те
й 

та
 їх

 с
оц

іа
ль

но
го

 

за
хи

ст
у

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь
С

іл
ьс

ьк
е,

 л
іс

ов
е,

 р
иб

не
 го

сп
од

ар
ст

во
 т

а 
м

ис
ли

вс
тв

о
Зд

ій
сн

ен
ня

 за
хо

ді
в 

із
 з

ем
ле

ус
тр

ою
Бу

д
ів

н
и

ц
тв

о
 т

а р
ег

іо
на

ль
ни

й 
ро

зв
ит

ок
Ро

зр
об

ле
нн

я 
сх

ем
 пл

ан
ув

ан
ня

 т
а 

за
бу

до
ви

 т
ер

ит
ор

ій
(м

іс
то

бу
ді

вн
ої

 д
ок

ум
ен

та
ці

ї)
Ін

ш
і п

ро
гр

ам
и 

та
 за

хо
ди

, п
ов

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

 

ді
ял

ьн
іс

тю
 

„

С
пр

ия
нн

я 
ро

зв
ит

ку
 м

ал
ог

о 
та

 с
ер

ед
нь

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ни
цт

ва

Ре
ал

із
ац

ія
 п

ро
гр

ам
 і з

ах
од

ів
 в

 га
лу

зі
 зо

вн
іш

нь
ое

ко
но

м
іч

но
ї 

ді
ял

ьн
ос

ті
П

ро
ве

де
нн

я 
ек

сп
ер

тн
ої

 гр
ош

ов
ої

 оц
ін

ки
 зе

м
ел

ьн
ої

 
ді

ля
нк

и 
чи

 п
ра

ва
 н

а 
не

ї

П
ід

го
то

вк
а 

зе
м

ел
ьн

их
 д

іл
ян

ок
 н

ес
іл

ьс
ьк

ог
ос

по
да

рс
ьк

ог
о 

пр
из

на
че

нн
я 

аб
о 

пр
ав

 н
а 

ни
х к

ом
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

 д
ля

 
пр

ол
аж

у 
на

 з
ем

ел
ьн

их
 т

ор
га

х 
та

 пр
ов

ед
ен

ня
 та

ки
х 

то
рг

ів

Чл
ен

сь
кі 

вн
ес

ки
 д

о 
ас

оц
іа

ці
й 

ор
га

ні
в 

м
іс

це
во

го
 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я

ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

За
хи

ст
 н

ас
ел

ен
ня

 і 
те

ри
то

рі
й 

ві
д 

на
дз

ви
ча

йн
их

 
си

ту
ац

ій
 т

ех
но

ге
нн

ог
о 

та
 п

ри
ро

дн
ог

о 
ха

ра
кт

ер
у 

За
хо

ди
 із

 за
по

бі
га

нн
я 

та
 л

ікв
ід

ац
ії н

ад
зв

ич
ай

ни
х 

си
ту

ац
ій

за
 н

ас
лі

дк
ів

 с
іи

хі
ин

ш
 и

 л
их

а
Гр

ом
ад

сь
ки

й 
по

ря
до

к 
та

 б
ез

пе
ка

 

За
хо

ди
 та

 р
об

от
и 

з м
об

іл
із

ац
ій

но
ї п

ід
го

то
вк

и 
м

іс
це

во
го

зн
ач

ен
ня

Ко
д

Ф
ун

кц
іо

н
а.

 іь
но

ї 
кл

ас
иф

ік 
а 

ці
ї 

ви
да

тк
ів

 
та

 
кр

ед
ит

ув
 

ан
ня

 
бю

дж
ет

у

о ©

о
3 сч

3 04
43

3 04
70

04
90

04
90

04
90

03
20

03
20

03
80

Ко
д

Ти
по

во
ї

п р
ої

 р
ам

и 
ої

 
кл

ас
иф

іка
 

ці
ї 

ви
да

тк
ів

 

та
 

кр
ед

ит
ув

а 
нн

я 
м

іс
це

ви
х

ГІ

0010

о

о 01
80

1 
000£ 31

10

31
12

70
00

71
00 о

73
00 о

76
00

76
10

76
30 о

© І 76
80

0118

0018

0008 82
00

82
20

ко
д

І!р
ої

 р
ам

но
ї 

кл
ас

иф
іка

ці
ї 

ви
да

тк
ів

 та
 

кр
ед

ит
у в

ан
н 

я м
іс

це
ви

х 
бю

дж
ет

ів

-

02
00

00
0

02
10

00
0 00I0IZ0

02
10

15
0

02
10

18
0

02
13

00
0

02
13

11
0

02
13

11
2

і 0217
00

0
1 0217

10
0

02
17

13
0

02
17

30
0

02
17

35
0

02
17

60
0

02
17

61
0

02
17

63
0

02
17

65
0

02
17

66
0

02
17

68
0 0118120

00181Z0

0008IZ0

0228120

0018
 П

О



©

O'

r<

і©">04
-т
Сч 3 1

06
 4

60

3 1
06

 4
60

 __
__

__
__

__
__

__
__

23
0 

23
1 4

40

56
 11

0 
78

0

63
 79

1 0
80

63
 79

1 0
80

99
 16

6 
30

0

99
 16

6 
30

0

2 6
82

 10
0

7 1
96

 8
20

6 
52

6 
91

0

66
9 

91
0

І І
З 

70
0 8

1 1
70

 6
60 8

•Л 14
 4

00
 і

14
 4

00
І

81
 00

0

[080 9U
 S

|ooosoz 11
50

00

90
 0

00

5 
45

1 0
80

5 
45

1 0
80

|000 09

000 09

23
47

54
00

23
47

54
00 8 00 © ©

© © © о © о о о о о о о о © о © о © © о © © о © о о о о І І © •гі
©

1° © © о © о о о о о о о © © о © © © © © © © © © © © © © ©

© © о © о о о о о о о © о © о © © © о © о о о о 3 ©
<
1

3 ©

3S
36

I0
0 8

чО
з

о

3 7
87

 6
00

3 3
44

 8
00

39
6 

00
0

39
6 

00
0 о о о

46
 8

00

46
 8

00 © © © © © о ©

|009 8*

© о ©

48
 5

00 8
00

У

*

3

Р ©

©

IF

Q 00

© о © о о о о о о о © © о © © © © © © © © о о ©

т S* 'г' 
г ^4

- g - -

о 
к-

©

г j 3 836 1
00 © ©

3 7
87

 6
00

3 
34

4 
80

0

39
6 

00
0 000 96С

© © ©

46
 8

00

46
 8

00 О © © © © © © © 8

X 
’Т

© © ©

48
 5

00

48
 5

00 ©

С
Л

і
59

00
00

0

1
с

© © © О о о о о о О © © © о о © © о © © о © © © © © © © ©

c

L

Г©

1 
17

 2
86

 7
20 сч 

s

70
 3

20

16
 7

14
 0

20

5 1
78

 3
20

11
 27

2 
58

0

11
 27

2 
58

0 о о

84
 3

20

10
4 

02
0 © гм 

©
©

©

45
 3

30 ©
29

 4
50 © © о

50
2 

38
0 о © ©

50
2 

38
0

50
2 3

80 © о ©

©

©

©

©

©

15
5 

75
5 

41
0 ”Г 

т

г»

<5
•Г>

14
9 

63
3 

57
0

33
 56

7 
20

0

26
 9

00
 4

00

26
 9

00
 4

00

81
 41

74
00

81
 41

74
00

2 
04

4 
98

0

4 
77

1 3
60

4 
77

1 3
60 о © о 089 688

© © ©

3 
76

7 
30

0 © о ©

3 7
67

 3
00 8
©

© о

72
07

30

72
07

30

72
07

30

о
*

tnj

©

•ґі 
а

3 1
06

 4
60

3 1
06

 4
60

22
6 

44
3 

84
0

52
 7

65
 9

80

63
 39

5 
08

0 © 
00 
О

©

99
 16

6 
30

0

99
 16

6 
30

0

2 
68

2 1
00

7 1
50

 0
20

6 
48

0 1
10

66
9 

91
0

11
3 

70
0 8

1 17
0 

66
0 ©

ІГ, Сч

8 8

000 18

5 
66

7 
58

0
20

5 
00

0

11
50

00

90
 0

00 © ос
см

5 
40

2 
58

0

60
 0

00
1 000 09

17
57

54
00

17
57

54
00 6і

(У
пр

ав
лі

нн
я 

ос
ві

ти
, м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

, _
оп

, 
23

5 
31

3 
2о

*1
|(і

 о
.іо

нн
ий

 р
оз

по
ря

дн
ик

 к
ош

ті
в)

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 1___________

__
__

_ ©

гп

Ю
гч

1

3 1
06

 4
60

22
6 

44
3 

84
0

52
 76

5 
98

0

63
 3

95
 0

80

63
 3

95
 0

80 з 

«

O' 99
 16

6 
30

0

2 
68

2 1
00

7 1
50

 0
20

6 
48

0 П
О

66
9 

91
0

11
3 

70
0

11
3 

70
0

1 17
0 

66
0 8

ю
8
т

8

000 18

с 90

ЧС 40 20
5 

00
0

11
5 

00
0 000 06

5 
40

2 
58

0

5 
40

2 
58

0

60
 0

00
1

60
 0

00

17
57

54
00

17
57

54
00

96
08

00

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і іа
 с

по
рт

у м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
[(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 сф
ер

і у
 м

іс
та

х 
(м

іс
т 

Ки
єв

і),
 с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х 

гр
ом

ад
ах

я

О Н
ад

ан
ня

 д
ош

кіл
ьн

ої
 о

св
іт

и

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и з

аг
ал

ьн
ої

 
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

 р
ах

ун
ок

 о
св

іт
нь

ої
 

су
бв

ен
ці

ї

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и з

аг
ал

ьн
ої

 
се

ре
дн

ьо
ї о

св
іт

и 
за

 р
ах

ун
ок

 о
св

іт
нь

ої
 с

уб
ве

нц
ії

Н
ад

ан
ня

 по
за

ш
кіл

ьн
ої

 о
св

іт
и 

за
кл

ад
ам

и п
оз

аш
кіл

ьн
ої

 
ос

ві
ти

, з
ах

од
и і

з 
по

за
ш

кіл
ьн

ої
 р

об
от

и 
з 

ді
ть

м
и

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и,
 з

ак
ла

ди
 т

а 
за

хо
ди

 у
 с

ф
ер

і о
св

іт
и

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і ін

ш
их

 з
ак

ла
ді

в 
у 

сф
ер

і о
св

іт
и

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і о

св
іт

и

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і ін

кл
ю

зи
вн

о-
ре

су
рс

ни
х 

це
нт

рі
в

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і ін

кл
ю

зи
вн

о-
ре

су
рс

ни
х 

це
нт

рі
в 

за
 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у
За

бе
зп

еч
ен

ня
 д

ія
ль

но
ст

і ц
ен

тр
ів

 п
ро

ф
ес

ій
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

пе
да

го
гіч

ни
х 

пр
ац

ів
ни

ків
С

оц
іа

ль
ни

й 
за

хи
ст

 т
а 

со
ці

ал
ьн

е 
за

бе
зп

еч
ен

ня
Ре

ал
із

ац
ія

 д
ер

жа
вн

ої
 п

ол
іт

ик
и 

v 
м

ол
од

іж
ні

й 
сф

ер
і

Ін
ш

і з
ах

од
и 

та
 за

кл
ал

и м
ол

од
іж

но
ї п

ол
іт

ик
и

О
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 в
ід

по
чи

но
к 

ді
те

й 
(к

рі
м

 за
хо

ді
в 

з 
оз

до
ро

вл
ен

ня
 д

іт
ей

, ш
о 

зд
ій

сн
ю

ю
ть

ся
 за

 р
ах

ун
ок

 ко
ш

ті
в 

на
 

оз
до

ро
вл

ен
ня

 гр
ом

ад
ян

, я
кі 

по
ст

ра
жд

ал
и в

на
сл

ід
ок

Чо
рн

об
ил

ьс
ьк

ої
 ка

та
ст

ро
ф

и)
Ф

ізи
чн

а 
ку

ль
ту

ра
 і 

сп
ор

т
П

ро
ве

де
нн

я 
сп

ор
ти

вн
ої

 р
об

от
и 

в 
ре

гіо
ні

П
ро

ве
де

нн
я н

ав
ча

ль
но

-т
ре

ну
ва

ль
ни

х 
зб

ор
ів

 і 
зм

аг
ан

ь 
з 

ол
ім

пі
йс

ьк
их

 ви
ді

в 
сп

ор
ту

П
ро

ве
де

нн
я н

ав
ча

ль
но

-т
ре

ну
ва

ль
ни

х з
бо

рі
в 

і з
м

аг
ан

ь 
з 

не
ол

ім
пі

йс
ьк

их
 в

ид
ів

 с
по

рт
у

Ро
зв

ит
ок

 д
ит

яч
о-

ю
на

ць
ко

го
 т

а 
ре

зе
рв

но
го

 с
по

рт
у

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 н
ав

ча
ль

но
-т

ре
ну

ва
ль

на
 р

об
от

а 
ко

м
ун

ал
ьн

их
 

ди
тя

чо
-ю

на
ць

ки
х 

сп
ор

ти
вн

их
 Ш

КІ
Л

Ін
ш

і з
ах

од
и 

з 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и 

та
 с

по
рт

П
ід

тр
им

ка
 с

по
рт

у 
ви

щ
их

 д
ос

яг
не

нь
 т

а 
ор

га
ні

за
ці

й,
 я

кі 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
 ф

із
ку

ль
ту

рн
о-

сп
ор

ти
вн

у 
ді

ял
ьн

іс
ть

 в
 р

еп
он

і

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 з

до
ро

в'
я 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

о

о

8
ГІ
8

ГМ
8 І І І І І о

8
о
8

©
00 
©

о
00
©

©
00 
©

о
00 
о

2

©

8

О
! О 

о
о
о

ГІ 
О

о
© ©

о 
о

© 5 з о
ю 8 ©

8
© й о і ©

© ©
ГІ
©

© 
о о 8X,

ГІ
8 © 

©

і
І

8

1 

—

ІЮ
ІО

ІЧО 
і

8

&

! 0611
00

0 0101190 06
11

02
0

06
11

02
1

06
11

03
0

06
11

03
1

06
11

07
0

06
11

14
0 1*11190 06

11
14

2

06
11

15
0

06
1J

15
1

0911190

1 0613
00

0
1 0613

13
0

1 0613
13

3

06
13

14
0

! 
06

15
00

0
1 0615

01
0

06
15

01
1

06
15

01
2

06
15

03
0

06
15

03
1

1 0615
06

0

06
15

06
2

07
00

00
0

07
10

00
0

07
10

10
0



вн
ии

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

ді
н'

н 
дн

ій
 сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(



1(И
Н

» 0S8 

1L________________

О
О

О 000 I

001 ZZ 22
 10

0

10
 0

00

48
0 

00
0 

j

48
0 

00
0

3 
80

5 
49

0 о

- 
ос

3 
80

5 
49

0

32
 3

60
 0

50 і

ГО

1 6
51

 97
0

1 6
51

 97
0

10
 17

6 1
40

|
10

 17
6 1

40
|

20
 4

31
 9

40

5 
97

0 
27

0

1 14
2 

04
0

12
 9

19
 6

30

000 О
О

Г

000 оог Ю
0 

00
0| © 9 © 000 001

о о о © о о о © © © © © © © © о © о © © о О о о

о о о о о о о о ©

3 
56

0

3 
56

0 © о

3 
56

0| 8 © о © о © © © © © ©

О о о О о о о о © 001 9SS 55
6 К

Ю © ©

55
6 1

00
)

8

©

© © © © © © ©

і

S

SJ ©
31
у.*

Э

о о о О о о о о ©

75
3 

50
0

75
3 

50
0 © ©

loosou
00$ РІД 43

 0
00

000 
11

000 II 21
 00

0 о о ©

і >
с

4 >

>

V о

О © о о о о о о о о © = © о © © © © © о © ©
не

Р

}©

445

S °

[ С © © © О © © © ©

75
3 

50
0 і 

я

© ©

71
0 

50
01

71
0 

50
01

43
 0

00

000 II

000 II

21
 00

0 © о © = "1

! і

о

о о © о о о о © © © © © о 3 с © © © © © © © о

© о о о о о о о

1 9
68

 0
00 і 

ас 
Я 28

 18
0

28
 18

0

21
3 

56
0)

21
3 5

60
|

©
СІ

33
1 2

00

40
 15

0

і 3
54

 9
10 о о © о о о

о о о о о о о о о ©

20
 9

18
 4

30

СО

© еч

1

3

1 2
03

 6
80 8СІ 

я
7 

53
7 

20
01

12
 17

7 
55

0 8
© 86

6 
37

0 080 616 9

© © © © о о ©

(M
X) 0S8

000 000 
1 

000 000 
1

22
 10

0

22
 10

0 000 01

000 08* 48
0 

00
0

3 8
05

 4
90

3 8
05

 4
90

1

3 8
05

 4
90

31
 60

6 
55

0

31
 60

6 
55

0

1 6
51

 97
0

1 6
51

 97
0

9 
46

5 
64

0)
9 

46
5 

64
01

20
 3

88
 9

40

5 
95

9 
27

0 © 
о

12
 8

98
 6

30 §

8

40
0 

00
0

10
0 

00
0 о о о 000 001

X
X

22
 10

0 8

г! 10
 0

00 §

© Ж
•п 48

0 
00

0

3 
80

5 
49

0

[06* $08 С 3 
80

5 
49

0

31
 60

6 
55

0

31
 6

06
 5

50

1 6
51

 97
0

1 6
51

 97
0 І

•Г,
$

©
3
«г, 
о-г

20
 3

88
 9

40

5 
95

9 
27

0 О 
3

12
 89

8 
63

0

|ооооог

1

8 
*т 10

0 
00

0 © © © 000 00
1

І. 

НН

) HL 

о >х - х
1 s 2 
Ь 2 1 г 

х ’5 я $5
2 = §• ? 

« « « * 
~ X X '2 
«55 * 
IIII

Н
ад

ан
ня

 с
оц

іа
ль

ни
х 

га
ра

нт
ій

 ф
із

ич
ни

м
 о

со
ба

м
, я

кі 
на

да
ю

ть
 

со
ці

ал
ьн

і п
ос

лу
ги

 гр
ом

ад
ян

ам
 по

хи
ло

го
 в

іку
, о

со
ба

м
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, д
іт

ям
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

, х
во

ри
м

, я
кі 

не
 зд

ат
ні

 д
о 

са
м

оо
бс

лу
го

ву
ва

нн
я 

і п
от

ре
бу

ю
т ь

 с
то

ро
нн

ьо
ї д

оп
ом

ог
и

За
бе

зп
еч

ен
ня

 р
еа

лі
за

ці
ї о

кр
ем

их
 пр

ог
ра

м 
дл

я 
ос

іб
 з

 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

 
__

_
 __

__
__

__
__

_

Ко
м

пе
нс

ац
ій

ні
 ви

пл
ат

и 
ос

об
ам

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
 на

 б
ен

зи
н,

 
ре

м
он

т,
 те

хн
іч

не
 о

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
ав

то
м

об
іл

ів
, м

от
ок

ол
яс

ок
 

і н
а 

тр
ан

сп
ор

тн
е 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 н

ас
ел

ен
ню

 (к
рі

м
 ве

те
ра

ні
в 

ві
йн

и 
і п

ра
ці

, 
ві

йс
ьк

ов
ої

 с
лу

жб
и,

 о
рг

ан
ів

 в
ну

тр
іш

ні
х 

сп
ра

в 
та

 гр
ом

ад
ян

, 
як

і п
ос

тр
аж

да
ли

 вн
ас

лі
до

к 
Чо

рн
об

ил
ьс

ьк
ої

 ка
та

ст
ро

ф
и)

 н
а 

оп
ла

ту
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

их
 п

ос
лу

г

[С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

ни
 т

а 
пр

ац
і

Н
ад

ан
ня

 ф
ін

ан
со

во
ї п

ід
тр

им
ки

 гр
ом

ад
сь

ки
м

 о
б'

єд
на

нн
ям

 
ве

те
ра

ні
в 

і о
сі

б 
з і

нв
ал

ід
ні

ст
ю

, д
ія

ль
ні

ст
ь 

як
их

 м
ає

 
со

ці
ал

ьн
у 

сп
ря

м
ов

ан
іс

ть
За

бе
зп

еч
ен

ня
 о

бр
об

ки
 ін

ф
ор

м
ац

ії 
з н

ар
ах

ув
ан

ня
 т

а 
ви

пл
ат

и 
до

по
м

ог
 і к

ом
пе

нс
ац

ій
Ін

ш
і з

ак
ла

ди
 т

а 
за

хо
ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 _____
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і 

ту
ри

зм
у 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к)

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і 

ту
ри

зм
у 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у 
ві

дп
ов

ід
ні

й 
сф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 

Ки
єв

і),
 с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х 

гр
ом

ад
ах

О
св

іт
а 

1

Н
ад

ан
ня

 с
пе

ці
ал

із
ов

ан
ої

 о
св

іт
и 

м
ис

те
ць

ки
м

и ш
ко

ла
м

и

Ку
ль

ту
ра

 і 
м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і б

іб
лі

от
ек

За
ое

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і м

уз
еї

в 
і в

ис
та

во
к

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і п

ал
ац

ів
 і 

бу
ди

нк
ів

 ку
ль

ту
ри

, 
кл

уб
ів

, ц
ен

тр
ів

 д
оз

ві
лл

я 
та

 ін
ш

их
 кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди
 в 

га
лу

зі
 ку

ль
ту

ри
 і 

м
ис

те
цт

ва

Ін
ш

і з
ах

од
и 

в г
ал

уз
і к

ул
ьт

ур
и 

і м
ис

те
цт

ва

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

Ви
ко

на
нн

я і
нв

ес
ти

ці
йн

их
 п

ро
ек

ті
в

Ви
ко

на
нн

я 
ін

ве
ст

иц
ій

ни
х 

пр
ое

кт
ів

 в 
ра

м
ка

х з
ді

йс
не

нн
я 

за
хо

ді
в 

щ
од

о 
со

ці
ал

ьн
о 

- е
ко

но
м

іч
но

го
 р

оз
ви

тк
у 

ок
ре

м
их

 
те

ри
то

рі
й

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 з
ах

од
и,

 п
ов

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

 

ді
ял

ьн
іс

тю

1

1

0101

0(01

0901 10
30

0601

© І 08
24

08
24

08
28

08
29

04
90

W
it 

| 
O

H
EISO

 

_1
_____________

!

09ІЕ

31
70

ГП 31
80

1 
06і£

31
92

32
00

32
40

32
42 § 

© 01
60

10
00 о >- 

о 40
00

40
30

40
40

40
60

40
80

40
82

70
00 8 8

£9£4 76
00

0011'180 0S
I3

17
O

0S
13

17
1

08
13

18
0

І 0813
19

0

08
13

19
2

08
13

20
0 о

СІ

ос 
о 08

13
24

2

10
00

00
0 0000101

0010101 10
10

16
0

10
11

00
0

1 
0801101 

1

1 

© 10
14

03
0

10
14

04
0

10
14

06
0

10
14

08
0

10
14

08
2

10
17

00
0

1 10173
00

10
17

36
0

10
17

36
3

10
17

60
0







X

Міжбюджетії
02537000000

^АНЦЕЛЯіЧЯс] 'iG>lj36 сесії міської ради 8 скликання
/’Про бюджет Хмільїі/ійрКої міської територіальної громади на 2023 рік' 
Лс ./йвф 23 грудня 2022 р. № 1503

^р'ірк'ферти на 2023 рік

код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 
гри

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
1. 'Трансферти до загального фонду бюджету

41020100/ 
99000000000

Базова дотація/Державний бюджет 33 391 200

41033900/ 
99000000000

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам/Державний бюджет

99 166 300

41053900/ 
02100000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Обласний бюджет 
Вінницької області

101 600

41053900/ 
02515000000

Інші субвенції з місцевого бюджету/Бюджет 
Війтівецької сільської територіальної громади

240 970

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

х УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 132 900 070
X загальний фонд 132 900 070
X спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код
1 Ірогрампої 
класифікації 
видатків та 

кредпгування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту

Усього

2 3 4
І. Трансферти із загального фонду бюджету
II. Трансфе рти із спеціального фонду бюджету

х X УСЬОГО за розділами I, II, у тому
X X загальний фонд
X X спеціальний фонд

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЕ





і
о 
о 
о

со
--
И.
14





1 22
0 0

00

11
0 0

00

000 011

1 00
0 0

00

000 000 
І

11
0 0

00 О О О

20
 0

00

О

1 22
0 0

00

11
0 0

00

000 011

000 000 
1 1 00

0 
00

0

11
0 0

00 о о о

20
 0

00 О 
ж

• О
РГ

А
Н

ІЗ
А

Ц
ІЙ

Н
И

Й
 В

ІД
Д

ІЛ
 М

ІС
ЬК

РА
Д

И
//

5

J

О
О

О 06 90
 0

00

000 06

1 14
3 0

00 О О о о

1 14
3 0

00

15
 00

0 000 000 
1

50
 0

00 О

О
О
О 06 90

 00
0

90
 0

00

2 3
63

 00
0

11
0 0

00

11
0 0

00

1 0
00

 00
0 000 000 

1 1 25
3 0

00

15
 00

0

1 00
0 

00
0

50
 0

00

20
 0

00

1
3

 ОР
И

Г1
1

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 X 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
57

1 (
зі

 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

15
.0

9.
20

20
 р

ок
у 

№
28

28
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 2 с
ес

ії 
м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

18
.1

2.
20

20
р.

 №
34

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
55

9 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 3
5 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
09

.1
2.

20
22

 р
ок

у№
 14

54

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
24

 0
6.

20
21

 ро
ку

 №
55

9 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 81
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

15
.0

9.
20

20
 р

ок
у 

№
28

28
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
за

бе
зп

еч
ен

ня
 за

хи
ст

у 
пр

ав
 та

 
за

ко
нн

их
 ін

те
ре

сі
в 

ді
те

й-
си

рі
т,

 д
іт

ей
, 

по
зб

ав
ле

ни
х 

ба
ть

ків
сь

ко
го

 п
ікл

ув
ан

ня
, д

іт
ей

, 
як

і п
ер

еб
ув

аю
ть

 в 
ск

ла
дн

их
 ж

ит
тє

ви
х 

об
ст

ав
ин

ах
 та

 п
од

ол
ан

ня
 д

ит
яч

ої
 

бе
зп

ри
ту

ль
но

ст
і і 

бе
зд

ог
ля

дн
ос

ті
 на

 2
02

2-

П
ро

гр
ам

а 
ре

гу
лю

ва
нн

я 
зе

м
ел

ьн
их

 в
ід

но
си

н 
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і 
на

 2
02

1-
20

23
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зр
об

ле
нн

я 
м

іс
то

бу
ді

вн
ої

 
до

ку
м

ен
та

ці
ї н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
ів

 Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

на
 2

02
1-

20
25

 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
сп

ри
ян

ня
 р

оз
ви

тк
у 

м
іс

це
во

го
 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я 

та
 п

ар
тн

ер
сь

ки
х в

ід
но

си
н 

у 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ій
 м

іс
ьк

ій
 т

ер
ит

ор
іа

ль
ні

й 
гр

ом
ад

і 
на

 2
02

2-
20

24
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 п

ід
пр

иє
м

ни
ць

ко
ї 

ін
іц

іа
ти

ви
 жи

те
лі

в 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

3-
20

25
 ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
сп

ри
ян

ня
 ро

зв
ит

ку
 м

іс
це

во
го

 
са

м
ов

ря
ду

ва
нн

я 
та

 п
ар

тн
ер

сь
ки

х в
ід

но
си

н 
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 т
ер

ит
ор

іа
ль

ні
й 

гр
ом

ад
і 

на
 2

02
2-

20
24

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

а 
ре

гу
лю

ва
нн

я 
зе

м
ел

ьн
их

 в
ід

но
си

н 
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ій
 гр

ом
ад

і 
на

 2
02

1-
20

23
 р

ок
и

С
оц

іа
ль

ни
й і

ах
ис

т г
а с

оц
іа

ль
не

 
за

бе
зп

еч
ен

ня

За
кл

ал
и і

 з
ах

од
и 

з п
ит

ан
ь 

ді
те

й 
та

 їх
 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
)’

За
хо

ди
 д

ер
жа

вн
ої

 п
ол

іт
ик

и 
з п

ит
ан

ь 
ді

те
й 

та
 їх

 с
оц

іа
ль

но
го

 з
ах

ис
ту

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

С
іл

ьс
ьк

е,
 л

іс
ов

е,
 р

иб
не

 го
сп

од
ар

ст
во

 
та

 м
ис

ли
вс

тв
о

Зд
ій

сн
ен

ня
 за

хо
ді

в 
із

 зе
м

ле
ус

тр
ою

Ро
зр

об
ле

нн
я 

сх
ем

 пл
ан

ув
ан

ня
 та

 
за

бу
до

ви
 т

ер
ит

ор
ій

 (м
іс

то
бу

ді
вн

ої
 

до
ку

м
ен

та
ці

ї)

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

С
пр

ия
нн

я р
оз

ви
тк

у 
м

ал
ог

о 
та

 с
ер

ед
нь

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ни
цт

ва

С
пр

ия
нн

я р
оз

ви
тк

у 
м

ал
ог

о 
та

 с
ер

ед
нь

ог
о 

пі
дп

ри
єм

ни
цт

ва

Ре
ал

із
ац

ія
 пр

ог
ра

м
 і 

за
хо

ді
в 

в 
га

лу
зі

 
зо

вн
іш

нь
ое

ко
но

м
іч

но
ї д

ія
ль

но
ст

і

П
ро

ве
де

нн
я 

ек
сп

ер
тн

ої
 гр

ош
ов

ої
 оц

ін
ки

 
зе

м
ел

ьн
ої

 д
іл

ян
ки

 чи
 пр

ав
а н

а н
еї

о т §
О о о

о

о
о с>

2
ГІ 1 © © о в о в©

о 
3

о о
V© Й

__
D

O
O

flcO

02
13

11
0 С1 

о 02
17

00
0

02
17

10
0

02
17

13
0

02
17

30
0

02
17

35
0

02
17

60
0

02
17

61
0

02
17

61
0

02
17

63
0

02
17

65
0



о о О о О © © © О => О

о

§
———

О
О

О 06

о о О о о

3 7
28

 80
0

3 7
28

 80
0

3 7
28

 80
0

3 3
38

 80
0

—
'-U

W
LI

 И
Є

?Ц
"і W

 і 
їм

 5
ГІ

Д
І CL

ж

000 06£

—
§ 80

0

80
0

80
0

00
0 000 ©•лГЧ

©

85
0 016 15
0

зі
дл

088

59
9 199 56
1 осСП ос

14
 13

7

14
 13

7

13
 4

66

2 8
34 14

2

У
Н

Ш

Щ
ІЙ

Н
И

Й
 1 □>

ос
O'

О
О

О 06________

78
 00

0

59
9 8

00

56
1 8

00

56
1 8

00

38
 00

0

38
 0

00

17
 8

66
 05

0

17
 8

66
 05

0

17
 19

5 6
50

6 1
73

 71
0

14
2 1

50

1
і

10
 20

9 
88

0

к ■ v. 
'■
■ ■

■ 
Рі

ш
ен

ня
 8

; с
ес

ії м
іс

ьк
о’

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід

гч
Г|

О

g
•г,

гі

ІР
іш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

24
 0

6.
20

21
 ро

ку
 №

 5
59

 (з
і

зм
ін

ам
и)

1

<

і lu
jv

iin
n i

t 
v.
x.
v.
11

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
 5

70
 (з

і
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 2 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
18

.1
2.

20
20

 р
ок

у 
№

 4
0 

(з
і

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
 №

 6
24

 (з
і 1

зм
ін

ам
и)

__
__

__
__

__
__

__
__

1

Рі
ш

ен
ня

 ви
ко

на
вч

ог
о 

ко
м

іт
ет

у 
ві

д 
07

.0
4.

20
22

 р.
 

№
14

1 (з
і з

м
ін

ам
и)

ІП
ро

гр
ам

а 
ре

гу
лю

ва
нн

я з
ем

ел
ьн

их
 ві

дн
ос

ин
 у

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ій
 м

іс
ьк

ій
 гер

ит
ор

іа
ль

ні
й 

гр
ом

ад
і

і н
а 

20
21

-2
02

3 
ро

ки

(П
ро

гр
ам

а 
сп

ри
ян

ня
 р

оз
ви

тк
у м

іс
це

во
го

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я 

та
 п

ар
тн

ер
сь

ки
х в

ід
но

си
н 

у

.Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ій
 м

іс
ьк

ій
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ій

 гр
ом

ад
і

на
 2

02
2-

20
24

 р
ок

и

f
3 
с

г с
-

4.
С
5 С

і

' і-с

2
С
І

l ;
1 і

5
X

с

3
£

р
3 t*

■= я с

х

S
і

с
J

1
а ви

ни
кн

ен
ня

 на
дз

ви
ча

йн
их

 с
ит

уа
ці

й 
на

 2
02

2-
 

п
п

іґ
и

--
---

--

Ко
м

пл
ек

сн
а о

бо
ро

нн
о-

пр
ав

оо
хо

ро
нн

а 
пр

ог
ра

м
а 

на
 2

02
1-

20
25

 р
ок

и 
"Б

ез
пе

чн
а

Хм
іл

ьн
иц

ьк
а 

м
іс

ьк
а 

те
ри

то
рі

ал
ьн

а 
гр

ом
ад

а 
-

вз
ає

м
на

 в
ід

по
ві

да
ль

ні
ст

ь 
вл

ад
и 

та
 гр

ом
ад

и"

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6
ро

ки

"і

і

Е

<

IX
V.

TI
 lU

IV
A

VI
IU

 
^U

IT
IU

 ■ 1
1̂

4 
1 

ІХ
ГІ

 TT
U

VI
in

iM
D

Ан
ти

те
ро

ри
ст

ич
но

ї о
пе

ра
ці

ї, 
оп

ер
ац

ії 
об

’єд
на

ни
х 

си
л,

 о
сі

б,
 я

кі 
бе

ру
ть

 (б
ра

ли
)

уч
ас

ть
 у

 з
ді

йс
не

нн
і з

ах
од

ів
 із

 за
бе

зп
еч

ен
ня

на
ці

он
ал

ьн
ої

 б
ез

пе
ки

 і о
бо

ро
ни

, в
ід

сі
чі

 і
ст

ри
м

ув
ан

ня
 зб

оо
йн

ої
 а

го
ес

ії Р
ос

ій
сь

ко
ї

Ф
ед

ер
ац

ії н
а 

те
ри

то
рі

ї У
кр

аї
ни

 та
 ч

ле
ні

в 
їх

ні
х 

сі
м

ей
- м

еш
ка

нц
ів

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів
, т

о 
йк

лп
ят

к n
nc

irn
an

v У
м

іп
км

иї
їк

ігл
ї м

ігк
ь-

лї

■

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

zu
zi

-j
u

jj
 рр

І П
ід

го
то

вк
а з

ем
ел

ьн
их

 д
іл

ян
ок

не
сі

ль
сь

ко
го

сп
од

ар
сь

ко
го

 п
ри

зн
ач

ен
ня

аб
о 

пр
ав

 н
а н

их
 ко

м
ун

ал
ьн

ої
 в

ла
сн

ос
ті

дл
я 

пр
од

аж
у н

а 
зе

м
ел

ьн
их

 т
ор

га
х 

та
 

пр
ов

ед
ен

ня
 та

ки
х 

то
рг

ів

І Ч
ле

нс
ьк

і в
не

ск
и 

до
 а

со
ці

ац
ій

 о
рг

ан
ів

м
іс

це
во

го
 с

ам
ов

ря
ду

ва
нн

я

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

а

с 
©

к X х
Е*

X 
н
X 
я на

дз
ви

ча
йн

их
 с

ит
уа

ці
й 

те
хн

ог
ен

но
го

та
 п

ри
ро

дн
ог

о 
ха

ра
кт

ер
у

За
хо

ди
 з

ап
об

іга
нн

я 
та

 л
ікв

ід
ац

ії 
на

дз
ви

ча
йн

их
 с

ит
уа

ці
й т

а н
ас

лі
ак

ін
ст

их
ій

но
го

 л
их

а

Гр
ом

ад
сь

ки
й 

по
ря

до
к 

та
 б

ез
пе

ка

За
хо

ди
 т

а 
ро

бо
ти

 з 
м

об
іл

із
ац

ій
но

ї 
пі

дг
от

ов
ки

 м
іс

це
во

го
 з

на
че

нн
я

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іти

, м
ол

од
і т

а 
сп

ор
ту 2

3
0 Є О 
С 
І

X X 
о 
п 
г

в

5 2

S

."s'
’Р 
В 
© Уп

ра
вл

ін
ня

 о
св

іт
и,

 м
ол

од
і т

а 
сп

ор
ту

3

.3X 
©
S X

е

© ’X 
j

S 
© 
X

с

X О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кіл
ьн

ої
 о

св
іт

и

Н
ад

ан
ня

 д
ош

кіл
ьн

ої
 о

св
іт

и

П
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

ю
 б

ю
дж

ет
у

о 
о

с о оо о с
о с о о 8

______________

76
80

80
00 1

00

с

ос 82
00

82
20

10
00 о

о
с
с 10

20

г~
Г 1

О

02
18

00
0

02
18

10
0 с

ос

02
18

20
0

02
18

22
0 0000090 06

10
00

0 0001190

0101190

с
с

с 06
11

02
0



о О о о о О о О О

О
Я 11

ЙХ лК.
і
iff'

39
0 

00
0 о о 0 о о о о о о

м

оІ

g9 8
02

 87
0

17
01

0 016 699 66
9 

91
0

95
 40

0

14
 40

0

14
 40

0

81
 00

0

57
5 0

00

20
5 0

00 о о о
•л

10
 19

2 8
70

17
01

0 016 699

016 699 95
 4

00

14
 40

0

14
 40

0

81
 00

0

57
5 

00
0

20
5 0

00

11
5 0

00 о
С4 И

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

М
ІС

ЬК
О

Ї 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
21

.0
7 

20
21

 ро
ку

 №
62

4 
( з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 ви
ко

на
вч

ог
о 

ко
м

іт
ет

у 
ві

д 
07

.0
4 

20
22

 р 
№

14
1 (з

і з
м

ін
ам

и 
1

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
 6

24
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
62

5 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
21

 07
 2

02
1 п

ек
у 

№
 6

25
 Н

і
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
62

5 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ос

ип
и 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 
ро

ки

і

О
ЇП ‘я

 І

я 

ви 

я
 їх

•

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 
м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 м

ол
од

іж
но

ї п
ол

іт
ик

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 м

ол
од

іж
но

ї п
ол

іт
ик

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки ю
рт

у 
іс

ьк
ої

<и

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
пі

дт
ри

м
ки

 у
ча

сш
 

Ан
ти

те
ро

ри
сі

ич
но

ї о
пе

ра
ці

ї, 
оп

ер
ац

ії 
об

'є
дн

ан
их

 с
ил

. о
сі

б,
 я

кі 
бе

ру
чі

» 
(б

ра
ли

) 
уч

ас
ть

 у
 з

ді
йс

не
нн

і з
ах

од
ів

 із
 за

бе
зп

еч
у 

на
ці

он
ал

ьн
ої

 б
ез

пе
ки

 і о
бо

ро
ни

, в
ід

сі
чі

 
ст

ри
м

ув
ан

ня
 зб

ро
йн

ої
 а

гр
ес

ії 
Ро

сі
йс

ьк
о 

Ф
ед

ер
ац

ії н
а 

те
ри

то
рі

ї У
кр

аї
ни

 та
 ч

ле
н 

їх
ні

х 
сі

м
ей

- м
еш

ка
нц

ів
 н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
 

вх
од

ят
ь 

до
 с

кл
ад

у Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

о 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
1-

20
23

 рр

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
г 

та
 м

ол
од

іж
но

ї п
ол

іт
ик

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 ро

Н
ад

ан
ня

 іаг
ал

ьм
ої

 с
ер

ед
нь

ої
 о

с в
ії 

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и за
 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у*

і іа
да

нн
я з

аг
ал

ьн
ої

 с
ер

ед
нь

ої
 о

ез
і г

и 
за

кл
ад

ам
и з

аг
ал

ьн
ої

 с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к к

ош
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и,
 з

ак
ла

ди
 та

 за
хо

ди
 у 

сф
ер

і о
св

іт
и

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
 у

 с
ф

ер
і о

св
іт

и

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 т

а 
со

ці
ал

ьн
е 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Р
еа

лі
за

ці
я 

де
рж

ав
но

ї п
ол

іт
ик

и 
у 

м
ол

од
іж

ні
й 

сф
ер

і

Ін
ш

і з
ах

од
и т

а 
за

кл
ад

и 
м

ол
од

іж
но

ї 
по

лі
ти

ки

О
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 в
ід

по
чи

но
к 

ді
те

й 
(к

рі
м

 
за

хо
ді

в 
з о

зд
ор

ов
ле

нн
я 

ді
те

й,
 щ

о 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
ся

 за
 р

ах
ун

ок
 ко

ш
тів

 на
оз

до
ро

вл
ен

ня
 ір

ом
ад

ян
, я

кі 
по

ст
ра

жд
ал

и 
вн

ас
лі

до
к Ч

ор
но

би
ль

сь
ко

ї к
ат

ас
тр

оф
и)

Ф
із

ич
на

 ку
ль

ту
ра

 і с
по

рт

П
ро

ве
де

нн
я 

сп
ор

ти
вн

ої
 р

об
от

и 
в 

ре
гіо

ні

П
 р

о в
ед

е н
 н 

я н
а 

вч
ал

 ь
но

-т
ре

 ну
 ва

л 
ьн

 и
 х 

зб
ор

ів
 і з

м
аг

ан
ь 

з 
ол

ім
пі

йс
ьк

их
 ви

ді
в 

сп
ор

т}
'

е

0660 10
40

10
40

08
10

rj -

11
40

11
42

ооос 31
30

31
33

31
40

50
00

50
10 О

сі

cz 06
11

14
0

06
11

14
2

06
13

00
0

06
13

13
0

06
13

13
3

06
13

14
0

06
15

00
0

06
15

01
0

06
15

01
1



ф О о О 000 006 S 5 9
00

 00
0

1 90
0 0

00

000 006 
1

ф О

4 0
00

 00
0

4 0
00

 00
0

4 0
00

 0
00

|онї 1ф о ф ф

5 9
00

 00
0

5 
90

0 0
00

1 90
0 

00
0

1 90
0 

00
0 Ф ф

4 0
00

 00
0

4 0
00

 00
0

4 0
00

 0
00

"Н
Е W

O
3

90
 0

00

000 O
lf 31

0 
00

0 000 09

000 09

16
 6

14
 60

0 ф 
ф ЧС

чс 16
 61

4 6
00

13
 97

0 0
00

009 tT9 Z

с 
с
Ч

ч
Г

5
>

ч

ф ф ф

*

90
 0

00

31
0 0

00

31
0 

00
0 000 09

000 09

22
 51

4 6
00 ф ф чс

г Г4

■

18
 5

14
 60

0

15
 87

0 
00

0

2 6
44

 60
0

2 6
44

 6
00

4 0
00

 00
0

4 0
00

 00
0

4 0
00

 0
00

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

па
ли

 X 
ск

ли
ка

нн
я в

іл
21

 07
 20

21
 ро

ку
№

62
5 

(з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
па

ли
 X 

ск
ли

ка
нн

я в
іл

21
.0

7.
20

21
 ро

ку
№

62
5(

зі

ІР
іш

ен
ня

 15
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

21
 07

 2
02

1 п
о

ку
 №

 6
25

 (з
і і

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 3
4 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
24

.1
1.

20
22

 р
о

ку
 №

14
48 1

2

;~

з
:J

5

з з
X
І

оо

S с 24
.1

1.
20

22
 р

ок
у 

№
14

48 52 а
і с
*
35
і

1

ра
ди

 о 
v л

.1
 п

 л
ап

и л
 пі

д
24

.1
1.

20
22

 р
ок

у№
14

48

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ил

 ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
пи

рт
у 

та
 м

о
ло

д
іж

н
о

: п
ол

іт
ик

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої

г І

Г'І

к
-с

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 м

ол
од

іж
но

ї й
ол

і г
ик

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ф

із
ич

но
ї к

ул
ьт

ур
и,

 с
по

рт
у 

та
 м

ол
од

іж
но

ї п
ол

іт
ик

и Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

о
ки

П
ро

гр
ам

и 
ро

зв
ит

ку
 т

а 
пі

дт
ри

м
ки

 
ко

м
ун

ал
ьн

их
 з

ак
ла

ді
в 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
’я д

ля
 

по
кр

ащ
ен

ня
 ум

ов
 м

ед
ич

но
го

 о
бс

лу
го

ву
ва

нн
я

с J

J
с 1

-

X
W 
3 
3

г 
с «
3 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и 

на
 2

02
3 

- 2
02

7 
ро

ки

з І* 
2 з
к 
С 
«
>
3 tt t* 
s
3
б
Е 
g 
с - -

І--
-1-

--
 1.......

...
..J

 
г..

...
...

ко
м

ун
ал

ьн
их

 з
ак

ла
ді

в 
о

хо
ро

н
и

 з
д

о
ро

в’я
 дл

я

і

і
1

і

і< 

<

і

і S 
.2
3 
с 
і 
і

11
2 
х 

н 
h

б 3 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

3 
- 2

02
7 

ро
ки

П
ро

гр
ам

и р
оз

ви
тк

у 
та

 п
ід

тр
им

ки
 

'П
іш

е'
 ті

ї/п
о 

п 
і о

 z
ic

iin
/M

iu
 o

'ln
rv

tu
'a

 пп«
т

nv
.ll

 у
 П

ІС
ІШ

ІП
Л J

U
IX

JI
U

ill 
W
 V

AV
pV

Ill
l 

Zl
 ДЛ

Л ■
по

кр
аш

ен
ня

 ум
ов

 м
ед

ич
но

го
 о

бс
лу

го
ву

ва
нн

я
на

се
ле

нн
я Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 
те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 гр
ом

ад
и н

а 
20

23
 - 

20
27

 р
ок

и

П
 ро

 ве
де

н н
я н

а 
вч

ал
 ьн

о-
 гр

ен
у в

ал
 ьн

вх
 

зб
ор

ів
 і з

м
аг

ан
ь 

з н
ео

лі
м

пі
йс

ьк
их

 ви
ді

в

Ро
зв

ит
ок

 д
ит

яч
о-

ю
на

ць
ко

го
 та

 
ре

зе
рв

но
го

 с
по

рт
у

Ут
ри

м
ан

ня
 т

а 
на

вч
ал

ьн
о-

тр
ен

ув
ал

ьн
а 

ро
бо

та
 ко

м
ун

ал
ьн

их
 д

ит
яч

о-
ю

на
ць

ки
х

сп
ор

ти
вн

их
 ш

кіл

Ін
ш

і з
ах

од
и 

з р
оз

ви
тк

у 
ф

із
ич

но
ї 

ку
ль

ту
ри

 та
 сп

ор
т

П
ід

тр
им

ка
 с

по
рт

у 
ви

щ
их

 д
ос

яг
не

нь
 т

а 
ор

га
ні

за
ці

й,
 я

кі 
зд

ій
сн

ю
ю

ть
 ф

із
ку

ль
ту

рн
а 

сп
ор

ти
вн

у 
ді

ял
ьн

іс
ть

 в
 р

ег
іо

ні

Ві
дд

іл
 з 

пи
та

нь
 о

хо
ро

ни
 зд

ор
ов

'я
 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 п
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

1 В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

Ба
га

то
пр

оф
іл

ьн
а 

ст
ац

іо
на

рн
а 

м
ед

ич
на

 
до

по
м

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

П
ер

ви
нн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю

$

е; а
о з
£ с
с с с-
W 3
3 е
-

3 3 3 а
CJ 
С щ

о 
на

да
єт

ьс
я,

 ц
ен

тр
ам

и п
ер

ви
нн

ої
м

ед
ич

но
ї (

м
ед

ик
о 

- с
ан

іт
ар

но
ї) 

до
по

м
ог

и

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Бу
ді

вн
иц

тв
о 

та
 р

ег
іо

на
ль

ни
й 

ро
зв

ит
ок

і<

І
- иу

Д
Ш

ІІП
Ц

 1 U
V 

І'І
С

Д
П

 lll
rl.

-\ 
Y
V
IU

I1
V
D

 IU
 

за
кл

ад
ів

0180 08
10

0180

о 07
26

04
43

С 1

50
30

50
31

50
60

50
62

20
00

20
10

21
10

111с 70
00

73
00

73
22

06
15

01
2

06
15

03
0

06
15

03
1

090S190 06
15

06
2

07
00

00
0

07
10

00
0

07
12

00
0

07
12

01
0

07
12

11
0

07
12

11
1

07
17

00
0

07
17

30
0

07
17

32
2



о ф Ф ф Ф С о с2> О 5 Ф Ф

Н
С S

о ф ф О ф Ф с с Э Ф D Ф

1
Ф

7 4
23

 02
0

7 4
23

 02
0 ф О ф

£

77
7 

00
0 с 

с 
с

с 
с 
с
Сч

<
5

> 
D

58
 30

0 D
5
N

N

2 7
61

 02
0 I; СП 

■к 
і 4-

П
 245 9

20
]

7 4
23

 02
0

7 4
23

 02
0 ф О ф 

ф
77

7 
00

0 с
с 
с

ф 
с 
с
СЧ

с

Э 
5 
D
Z> 
> 
О

58
 3

00 D5
N

N

2 7
61

 02
0

24
5 9

20
І

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

 5
59

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

о ь

2
1

чс

X 
X 
о
X

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д

22
 11

.2
01

9 
ро

ку
 №

 2
31

3 
(з

і
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
 2

31
3 

(з
і

зм
ін

ам
и)

Г1
Ш

С
Н

Н
Я

 О
/ V

C
U

II М
ІС

Ь
КО

! 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

22
.1

1.
20

19
 D

O
KV

 №
 2

31
3 

(з
і

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

 2
31

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

гіш
ен

ня
 о

/ с
ес

ії м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
22

 11
 20

19
 р

ок
у 

№
 2

31
3 

(з
і

■z
X
S■о Рі

ш
ен

ня
 6

7 
се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 7 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

22
.1

1.
20

19
 р

ок
у 

№
23

13
 (з

і
зм

ін
ам

и)

П
ро

! р
ам

а 
сп

ри
ян

ня
 ро

зв
ит

ку
 м

іс
це

во
го

 
са

м
ов

ря
ду

ва
нн

я 
та

 п
ар

тн
ер

сь
ки

х в
ід

но
си

н 
у J 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ій

 м
іс

ьк
ій

 т
ер

ит
ор

іа
ль

ні
й 

гр
ом

ад
і 

на
 2

02
2-

20
24

 р
ок

и

с- 
о

о

X
і 

*8 
ч

л
-
є 

г 
X
cd 
X

і
х 
7 
С dd

ІК
ом

пл
ск

сн
а п

оо
го

ам
а 

«Л
об

оо
» 

на
 2

02
1-

20
23

 1
рр

с

І

>

ч
ч
■з
X

і.

і

2
3 5.
1

2

j

І
5 о-ХІ Q. Ко

м
пл

ек
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23

Р
Р

с

V

чD

5
ч
-з

8.

і

2
35-
L

"3X
J

о. Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 

рр
.

! 1

1 =

—3
I

I

1 ил
 w

.'i
vi

i ■■
 л

 .M
IV

U
R

VI

() 
О

.1
О

КН
І1

ІІ р
оз

по
ри

1Н
И

К 
К'

И
ІІІ

 ІВ
)

Уп
ра

вл
ін

ня
 пр

ан
і т

а 
со

ці
ал

ьн
ог

о 
іа

хм
ст

у н
ас

ел
ен

ня
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Д
ер

жа
вн

е 
уп

ра
вл

ін
ня

__
__

__
__

__
__

Ін
ш

а 
ді

ял
ьн

іс
ть

 у
 с

ф
ер

і д
ер

жа
вн

ог
о 

уп
ра

вл
ін

ня

«ч г-

2е
с

за
бе

зп
еч

ен
ня

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 з

 о
пл

ат
и п

ос
лу

г 
зв

’яз
ку

, і
нш

их
 п

ер
ед

ба
че

ни
х

і:

1 -

Ё. g 
0 « 

g «=
= S
э 2

І ї х .2
1 = 

® -
2 2 пі

ль
го

ви
й 

пр
ої

зд
 о

кр
ем

их
 ка

те
го

рі
й

з:
С
а
5 id
X

1 
id 
с

Е

X

X

з 
X 
г

= гр
ом

ад
ян

 ві
дп

ов
ід

но
 д

о 
за

ко
но

да
вс

тв
а

X
О

X
7 X
4 С id с

.5 
X
к X X сз
я 
= гр

ом
ад

ян
 з 

оп
ла

ти
 п

ос
лу

г з
в'

яз
ку

ко
м

пе
нс

ац
ій

ні
 ви

пл
ат

и н
а п

іл
ьг

ов
ий

 
пр

ої
зд

 а
вт

ом
об

іл
ьн

им
 т

ра
нс

по
рт

ом
 

ок
пе

м
им

 ка
те

го
пі

ям
 гп

ом
ал

ян

П
іл

ьг
ов

е 
м

ед
ич

не
 о

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
ос

іб
, 

як
і п

ос
тр

аж
да

ли
 вн

ас
лі

до
к 

Чо
рн

об
ил

ьс
ьк

ої
 ка

та
ст

ро
ф

и

Ви
да

тк
и 

на
 по

хо
ва

нн
я 

уч
ас

ни
ків

 б
ой

ов
их

 
ді

й 
та

 о
сі

б 
з ін

ва
лі

дн
іс

тю
 в

на
сл

ід
ок

 
ві

йн
и

Н
ад

ан
ня

 с
оц

іа
ль

ни
х 

та
 

IU
»1

 А
і Il

tT
O

 1
1 І
 1111

 * І
1П

Г 
riv

r I
'fW

ltl
tt 

IO
 1
1*
1 
м

|/V
<«

 V
KI

I I
 <■

 lll
ll >

1 
ri A

 
по

хи
ло

го
 в

іку
, о

со
ба

м
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

,
дн

ям
 з 

ін
ва

лі
дн

іс
тю

 в 
ус

та
но

ва
х 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 со
ці

ал
ьн

им
и 

по
сл

уг
ам

и 
за

 
м

іс
це

м
 пр

ож
ив

ан
ня

 гр
ом

ад
ян

, я
кі 

не
 

зд
ат

ні
 д

о 
са

м
оо

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
у 

зв
'я

зк
у 

з 
по

хи
ли

м
 ві

ко
м

, х
во

ро
бо

ю
, ін

ва
лі

дн
іс

тю

01
33 а

а
о

10
70

10
30

10
20

оо 
о

-о с

ofoc с с 30
50

30
90

00
 и

31
04

O
SO

O
O

O
O

_________

2

08
10

18
0 с с

ос— 08
13

03
0

с
г
о
осс Ю

О 
о

оо О

060(180

001
 fl 80 08

13
10

4



о О О ф ф О ф О

И
І/W

O
K

О о о ф ф о ф о

ом
 зп

д 
ід

іл
 м

іе
б?

ої 1

15
3 0

00

98
 00

0

55
 00

0

85
0 0

00

000 000 
1

22
 10

0

22
 10

0 000 01

48
0 0

00

48
0 

00
0

■Ж
Н

А
Л

15
3 0

00

000 86 55
 00

0

85
0 0

00

000 000 
1

22
 10

0

22
 10

0

10
 00

0

48
0 

00
0

48
0 

00
0

___

і

ра
ди

 S 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

24
.0

6.
20

2 
і р

ок
у 

№
 5

63
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
56

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
 5

63
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

 2
31

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

 2
31

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

 2
31

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я 
ві

д
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

23
13

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

П
ро

гр
ам

а п
ід

тр
им

ки
 с

ім
’: з

ап
об

іга
нн

я 
та

 
пр

от
ид

ії 
до

м
аш

нь
ом

у 
на

си
ль

ст
ву

 та
 

на
си

ль
ст

ву
 за

 о
зн

ак
ою

 с
та

ті,
 за

бе
зп

еч
ен

ня
 

рі
вн

их
 п

ра
в і

 м
ож

ли
во

ст
ей

 ж
ін

ок
 т

а 
чо

ло
ві

ків
 

та
 п

оп
ер

ед
же

нн
я 

то
рг

ів
лі

 л
ю

дь
м

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

о
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и

П
ро

гр
ам

а п
ід

тр
им

ки
 с

ім
’ї,

 з
ап

об
іга

нн
я 

та
 

пр
от

ид
ії 

до
м

аш
нь

ом
у н

ас
ил

ьс
тв

у 
та

 
на

си
ль

ст
ву

 за
 о

зн
ак

ою
 с

та
ті,

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 
рі

вн
их

 п
ра

в 
і м

ож
ли

во
ст

ей
 ж

ін
ок

 т
а 

чо
ло

ві
ків

 
та

 п
оп

ер
ед

же
нн

я 
то

рг
ів

лі
 л

ю
дь

м
и 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

на
 2

02
2-

20
24

 р
ок

и
П

ро
гр

ам
а 

пі
дт

ри
м

ки
 с

ім
’ї, 

за
по

бі
га

нн
я 

та
 

пр
от

ид
ії 

до
м

аш
нь

ом
у 

на
си

ль
ст

ву
 т

а 
на

си
ль

ст
ву

 з
а 

оз
на

ко
ю

 с
та

ті
, з

аб
ез

пе
че

нн
я 

рі
вн

их
 п

ра
в 

і м
ож

ли
во

ст
ей

 ж
ін

ок
 т

а 
чо

ло
ві

ків
 

та
 п

оп
ер

ед
же

нн
я 

то
рг

ів
лі

 л
ю

дь
м

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и 
на

 2
02

2-
20

24
 р

ок
и

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» 

на
 2

02
1-

20
23

 

Р
Р Ко

м
пл

ек
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 

Р
Р Ко

м
пл

ек
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 

Р
Р Ко

м
пл

ек
сн

а п
ро

гр
ам

а 
«Д

об
ро

» 
на

 2
02

1-
20

23
 

рр
.

Зд
ій

сн
ен

ня
 с

оц
іа

ль
но

ї р
об

от
и і 

вр
аз

ли
ви

м
и к

ат
ег

ор
ія

м
и 

на
се

ле
нн

я

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 за
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і 

це
нт

рі
в 

со
ці

ал
ьн

их
 с

лу
жб

За
хо

ди
 д

ер
жа

вн
ої

 п
ол

іт
ик

и 
з п

ит
ан

ь 
сі

м
'ї,

О
зд

ор
ов

ле
нн

я 
та

 ві
дп

оч
ин

ок
 д

іт
ей

 (к
рі

м
 

за
хо

ді
в 

з 
оз

до
ро

вл
ен

ня
 д

іт
ей

, ш
о 

зд
ій

сн
ю

ю
ть

ся
 за

 р
ах

ун
ок

 ко
ш

тів
 на

 
оз

до
ро

вл
ен

ня
 гр

ом
ад

ян
, я

кі 
по

ст
ра

жд
ал

и 
вн

ас
лі

до
к Ч

ор
но

би
ль

сь
ко

ї к
ат

ас
тр

оф
и)

Н
ад

ан
ня

 с
оц

іа
ль

ни
х 

га
ра

нт
ій

 ф
із

ич
ни

м
 

ос
об

ам
, я

кі 
на

да
ю

ть
 с

оц
іа

ль
ні

 по
сл

уг
и 

гр
ом

ад
ян

ам
 п

ох
ил

ог
о 

ві
ку

, о
со

ба
м 

з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, д

іт
ям

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, 

хв
ор

им
, я

кі 
не

 з
да

тн
і д

о 
са

м
оо

бс
лу

го
ву

ва
нн

я 
і п

от
ре

бу
ю

ть

За
бе

зп
еч

ен
ня

 р
еа

лі
за

ці
ї о

кр
ем

их
 

пр
ог

ра
м

 д
ля

 о
сі

б 
з і

 н 
ва

лі
ні

 іс
тю

Ко
м

пе
нс

ац
ій

ні
 ви

пл
ат

и 
ос

об
ам

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
 н

а 
бе

нз
ин

, р
ем

он
т,

 т
ех

ні
чн

е 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

 а
вт

ом
об

іл
ів

, 
м

от
ок

ол
яс

ок
 і н

а 
тр

ан
сп

ор
тн

е 
об

сл
уг

ов
ув

ан
ня

Н
ад

ан
ня

 п
іл

ьг
 н

ас
ел

ен
ню

 (к
рі

м
 ве

те
ра

ні
в 

ві
йн

и 
і п

ра
ці

, в
ій

сь
ко

во
ї с

лу
жб

и,
 о

рг
ан

ів
 

вн
ут

рі
ш

ні
х 

сп
ра

в 
та

 гр
ом

ад
ян

, я
кі 

по
ст

ра
жд

ал
и 

вн
ас

лі
до

к Ч
ор

но
би

ль
сь

ко
ї 

ка
та

ст
ро

ф
и)

, н
а 

оп
ла

ту
 ж

ит
ло

во
- 

ко
м

ун
ал

ьн
их

 п
ос

лу
г

С
оц

іа
ль

ни
й 

за
хи

ст
 в

ет
ер

ан
ів

 в
ій

ни
 та

 
пр

ац
і

Н
ад

ан
ня

 ф
ін

ан
со

во
ї п

ід
тр

им
ки

 
гр

ом
ад

сь
ки

м
 о

б'
єд

на
нн

ям
 ве

те
ра

ні
в і

ос
іб

 з 
ін

ва
лі

дн
іс

тю
, д

ія
ль

ні
ст

ь 
як

их
 м

ає
 

со
ці

ал
ьн

у 
сп

ря
м

ов
ан

іс
ть

10
40

10
40

0101

0101

0901 10
30

31
20 г І

31
23

31
40

31
60

31
70

31
71

31
80

31
90

31
92

08
13

12
0 с 1

08
13

12
3

08
13

14
0

08
13

16
0

08
13

17
0

08
13

17
1

08
13

18
0

08
13

19
0

08
13

19
2



г ф Ф О ф ф ф О Ф О Ф ф

2
Ф ф ф Ф ф ф ф ф ф ф

ЇМ
 З

П
Д

5 Ф
' •

■

ф

3 8
05

 4
90

3 8
05

 4
90

2 7
78

 97
0

1 0
26

 52
0 069 996 96

6 6
90

44
3 1

90
008 001 30

7 
39

0

35
 00

0

Ьп
н

а
л

с
Щ

ІЙ
Н

И
Й

 Б
ІД

І

*

42
3 5

00

23
 50

0

3 8
05

 49
0

3 8
05

 49
0

2 7
78

 97
0

1 02
6 5

20

069 996

069 996 44
3 1

90

10
0 8

00

30
7 3

90 !

42
3 5

00

23
 50

0

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

23
13

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 ви
ко

на
вч

ог
о 

ко
м

іт
ет

у в
ід

 0
7.

04
.2

02
2 

р.
 

№
14

1 (з
і з

м
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
74

 0
6 

70
71

 пм
-v

 No
 ^7

7 
(іі

зм
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 6
7 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 7

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
22

.1
1.

20
19

 р
ок

у 
№

 2
31

3 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 ви
ко

на
вч

ог
о 

к-
пм

іт
рт

л/
 п

іп
 Л

7 
04

 7
Л7

7 
п

№
14

1 (з
і з

м
ін

ам
и)

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

 5
73

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» н

а 
20

21
-2

02
3 

рр
.

1К
ІВ

 

ІН
Я

і ів і в
, щ

о 
її

О
£ 5
= н

Ко
м

пл
ек

сн
а п

ро
гр

ам
а 

«Д
об

ро
» 

на
 2

02
1-

20
23

 

Р
Р
-

.“ осX се

їх
ні

х 
сі

м
ей

- м
еш

ка
нц

ів
 н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
ів

, щ
о 

вх
од

ят
ь 

до
 с

кл
ад

у Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
пи

то
пі

ап
ьн

ої
 т

ом
ат

и 
на

 7
07

1-
7Q

73
 пп

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
ро

зв
ит

ку
 ку

ль
ту

ри
 т

а 
ту

ри
зм

у Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї 
гр

ом
ад

и н
а 

20
22

-2
02

6 
ро

ки

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
пі

дт
ри

м
ки

 у
ча

сю
 

Ан
ти

те
ро

ри
ст

ич
но

ї о
пе

ра
ці

ї, 
оп

ер
ац

ії 
об

’єд
на

ни
х 

си
л,

 о
сі

б,
 я

кі 
бе

ру
ть

 (б
ра

ли
) 

уч
ас

ть
 у

 з
ді

йс
не

нн
і з

ах
од

ів
 із

 за
бе

зп
еч

е 
на

ці
он

ал
ьн

ої
 б

ез
пе

ки
 і о

бо
ро

ни
, в

ід
сі

чі
 

ст
ри

м
ув

ан
ня

 зб
ро

йн
ої

 а
гр

ес
ії 

Ро
сі

йс
ьк

о 
Ф

ед
ер

ац
ії н

а 
те

ри
то

рі
ї У

кр
аї

ни
 та

 ч
ле

н 
їх

ні
х 

сі
м

ей
- м

еш
ка

нц
ів

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

 
вх

од
ят

ь 
до

 с
кл

ад
у Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
е

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
ро

зв
ит

ку
 ку

ль
ту

рі
 

ту
ри

зм
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
 

то
м

а 
ли

 на
 7

07
7-

70
76

 п
он

и

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
пі

дт
ри

м
ки

 у
ча

сн
и 

Ан
ти

те
пл

пи
ст

ич
но

ї л
пе

пя
пі

ї п
пе

па
иі

ї
...

...
...

г-
і...

...
..

...
...

.—
- —

—
г—

—
 ’ 

об
’єд

на
ни

х 
си

л,
 о

сі
б,

 я
кі 

бе
ру

ть
 (б

ра
ли

) 
уч

ас
ть

 у
 з

ді
йс

не
нн

і з
ах

од
ів

 із
 за

бе
зп

еч
ен

 
на

ці
он

ал
ьн

ої
 б

ез
пе

ки
 і о

бо
ро

ни
, в

ід
сі

чі
 

ст
ри

м
ув

ан
ня

 зб
ро

йн
ої

 а
гр

ес
ії Р

ос
ій

сь
ко

ї 
Ф

ед
ер

ац
ії н

а 
те

ри
то

рі
ї У

кр
аї

ни
 та

 ч
ле

ні

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії 

з 
на

ра
ху

ва
нн

я 
та

 в
м

пл
аї

и 
до

по
м

ог
 і 

ко
м

 пе
нс

ац
ій

ін
ш

і з
ак

ла
ди

 іа
 за

хо
ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у с
ф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 і 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

Ві
дд

іл
 ку

ль
ту

ри
 і т

ур
из

м
у 

м
іс

ьк
ої

 
ра

ди
 (в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 с
пе

ці
ал

із
ов

ан
ої

 о
св

іт
и 

м
ис

те
ць

ки
м

и 
ш

ко
ла

м
и

Н
ад

ан
ня

 сп
ец

іа
лі

зо
ва

но
ї о

св
іт

и 
м

ис
те

ць
ки

м
и 

ш
ко

ла
м

и

Н
ад

ан
ня

 сп
ец

іа
лі

зо
ва

но
ї о

св
іт

и 
м

ис
те

ць
ки

м
и 

ш
ко

ла
м

и

Ку
ль

ту
ра

 і 
.м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і м

уз
еї

в і 
ви

ст
ав

ок

0601

0601

0960

0960

0960

08
24

32
40

Гп
гч
гч
гп 10

00

10
80

0801 10
80

40
00

40
40

0О
ЇЕ180 08

13
24

0 ГІ
Г І

о 08
13

24
2 0000101

0000101 10
11

00
0 О 

00 
о

о 10
11

08
0 0801101 10

14
00

0

10
14

04
0



о О О О О ф ф Ф ф ф ф ф ф ф

ф О о ф ф о

77
0 

00
0

77
0 

00
0 Ф о

55
0 

00
0 ф ф ф

55
0 0

00

о 000 оог

000 001

000 001

000 001 10
0 

00
0

26
 77

4 1
20

26
 77

4 1
20

16
 2

65
 89

0

16
 2

65
 8

90

10
 28

0 0
00

10
 18

0 0
00

000 081 01

000 081 01 10
0 0

00

О
О

О оог__________________________

Рі
ш

ен
ня

 14
 се

сі
ї м

іс
ьк

ої
 

40
0 

00
0

ра
ди

 8
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

24
.0

6.
20

21
 ро

ку
 №

 5
73

 (з
і 

зм
ін

ам
и)

10
0 0

00

10
0 0

00

10
0 0

00

Рі
ш

ен
ня

 14
 с

ес
ії 

м
іс

ьк
ої

 
10

0 
00

0
ра

ди
 8 

ск
ли

ка
нн

я в
ід

 
24

.0
6.

20
21

 ро
ку

 №
 5

73
 (з

і 
зм

ін
ам

и)

27
 54

4 1
20

27
 54

4 1
20

16
 26

5 8
90

Рі
ш

ен
ня

 15
 се

сі
ї М

ІС
ЬК

О
Ї 

16
 2

65
 89

0
ра

ди
 8

 с
кл

ик
ан

ня
 ві

д 
21

.0
7.

20
21

 ро
ку

 №
61

2 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

10
 83

0 
00

0

10
 18

0 0
00

10
 18

0 0
00

Рі
ш

ен
ня

 8
0 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 
10

 18
0 

00
0

ра
ди

 7
 с

кл
ик

ан
ня

 ві
д 

,1
1 0

8 ?
П
?П

 |¥
)г

у№
 3

73
^(

8*
-1 

зм
ін

ам
^ З

ГГ
/І 

И
О

 |
П

ТТ
ТГ

ТТ
П

 М
ІГ

Щ
-а

П
зА

 П
И

1_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 000 0S9 

____

Ін
ш

і іа
 кл

ад
и 

та
 за

хо
ди

 в 
га

лу
зі

 
ку

ль
ту

ри
 і 

м
ис

те
цт

ва
 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
ін

ш
і іа

хо
ди

 в 
га

лу
зі

 ку
ль

ту
ри

 і 
м

ис
те

цт
ва

 ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
ро

зв
ит

их
 ку

ль
ту

ри
 та

 
пр

из
м

у 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 те

ри
то

рі
ал

ьн
ої

 
гр

ом
ад

и 
на

 2
02

2-
20

26
 р

ок
и

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и т
а 

за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з 
ек

он
ом

іч
но

ю
 д

ія
ль

ні
ст

ю

Ро
зв

ит
ок

 го
те

ль
но

го
 го

сп
од

ар
сі

 в
а 

та
 

ту
ри

зм
у

Ре
ал

із
ац

ія
 пр

ог
ра

м
 і 

за
хо

ді
в 

в г
ал

уз
і 

Ко
м

пл
ек

сн
а 

пр
ог

ра
м

а 
ро

зв
ит

ку
 ку

ль
ту

ри
 та

ту
ри

зм
у 

та
 ку

ро
рт

ів
 

ту
ри

зм
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї

гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

іо
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (

го
ло

вн
ий

 
ро

зп
ор

яд
ни

к 
ко

ш
ті

в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 
вл

ас
но

ст
і м

іс
ьк

ої
 п

ад
и

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о

пу
нк

ті
в 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

бл
аг

оу
ст

ро
ю

 т
ер

ит
ор

ій
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 мі

сь
ко

ї т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї

гр
ом

ад
и 

на
 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь

Тр
ан

сп
ор

т 
та

 тр
ан

сп
ор

тн
а 

ін
ф

ра
ст

ру
кт

ур
а,

 д
ор

ож
нє

 го
сп

од
ар

ст
во

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к 
ав

то
м

об
іл

ьн
их

 
до

рі
г т

а 
до

ро
жн

ьо
ї і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и

Ут
ри

м
ан

ня
 та

 р
оз

ви
то

к а
вт

ом
об

іл
ьн

их
 Прогр

ам
а 

ут
ри

м
ан

ня
 д

ор
ож

нь
ог

о 
до

рі
г т

а 
до

ро
жн

ьо
ї і

нф
ра

ст
ру

кт
ур

и 
за

 господа
рс

тв
а н

а 
те

ри
то

рі
ї н

ас
ел

ен
их

 п
ун

кт
ів

 
ра

ху
но

к к
ош

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и
на

 2
02

1 -
20

25
 ро

ки

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, н

ов
 я

за
ні

 з 
.уг/

ек
он

ом
іч

но
ю

 д
ія

ль
ні

ст
ю

08
29

04
70

06
20

04
56

10
14

08
0 

1 
40

80

СІ

т
ж

76
00

76
20

76
22

0009 60
30

70
00

74
00

74
60

74
61

76
00

10
14

08
2

10
17

00
0

10
17

60
0

10
17

62
0

10
17

62
2

12
00

00
0 0000121 12

16
00

0

12
16

03
0

12
17

00
0

12
17

40
0

12
17

46
0

12
17

46
1

12
17

60
0




